湖南省财政厅

湘财农指〔2018〕159号

湖南省财政厅关于下达2018年重金属污染耕地种植结构调整及休耕治理资金
（第四批）的通知

相关市、省直管县市财政局：

经研究，现下达你市（县）2018年重金属污染耕地修复种植结构调整及休耕治理试点资金（第四批）    万元，具体项目、金额见附件，相应列入2018年度政府支出功能科目“2130199其他农业支出” ，种植结构调整和修复治理列政府支出经济分类科目“502机关商品和服务支出”，休耕列“509对个人和家庭的补助”。项目执行中的有关情况，请及时反馈省财政厅和省农业农村厅。

附件：2018年湖南省重金属污染耕地修复治理资金安排表

（第四批）
 湖南省财政厅

                              2018年12月3日

信息公开选项：主动公开
抄送：各市州、相关省直管县市农业局。
—3—